
 - 5km - Era Hlama Occitana 2020 (5.000 km)

C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 5.000 km

Page 1/1

14:46

GmCAP 4.40f - Licence d'utilisation accordée à JAB MARCHE ET COURSE A PIEDI:69 P:68 Ar:68 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 MARTINS Dimitry FRA 1601689 n°442 98 1 ESM 1 M 00:15:14 19.71 [31] CA BALMA
2 DORGANS Mathieu FRA 1618749 n°434 89 1 SEM 2 M 00:15:18 19.63 [65] TARBES PYRENEES ATHLETISME
3 PRADY Simon FRA 2177672 n°437 93 2 SEM 3 M 00:15:18 19.62 [31] CA BALMA
4 PENZA Mathieu FRA 100230 n°391 91 3 SEM 4 M 00:15:51 18.94 [46] S/L A.C.M RUNNING CLUB
5 LAFERRERE Sylvain FRA 1494584 n°430 98 2 ESM 5 M 00:15:54 18.89 SATUC
6 BORDES Nathanael FRA 841398 n°417 76 1 M0M 6 M 00:15:59 18.78 [09] SA TOULOUSE UC
7 FORT Jérémy FRA 2201790 n°383 95 4 SEM 7 M 00:16:25 18.28 [31] S/L A.C.M RUNNING CLUB
8 COMET Pierre FRA 1845460 n°412 91 5 SEM 8 M 00:16:34 18.11 [40] S/L A.C.M RUNNING CLUB
9 BERTOS Mathieu FRA 937437 n°422 85 6 SEM 9 M 00:16:47 17.89 [65] TARBES PYRENEES ATHLETISME

10 LUZY Julien FRA 1504435 n°399 83 7 SEM 10 M 00:16:54 17.76 [65] S/L A.C.M RUNNING CLUB
11 MOLINER Valentin FRA 1002633 n°438 99 3 ESM 11 M 00:17:26 17.22 [65] TARBES PYRENEES ATHLETISME
12 TRINEL Sébastien FRA 1790573 n°406 89 8 SEM 12 M 00:17:29 17.16 [65] S/L A.C.M RUNNING CLUB
13 ESCOULA Cyril FRA 556602 n°389 82 9 SEM 13 M 00:17:35 17.07 [65] TARBES PYRENEES ATHLETISME
14 PAZ Patrice FRA n°448 76 2 M0M 14 M 00:17:49 16.84 COMMINGES TRIATHLON
15 VOUTIRAKIS Léonard FRA 2249906 n°407 03 1 CAM 15 M 00:18:16 16.43 [65] ACM RUNNING CLUB
16 RODRIGUEZ Jose Ramon ESP n°416 94 10 SEM 16 M 00:18:21 16.36 [25] ARAN NÒRDIC E.C.
17 DARRACQ Romain FRA n°420 88 11 SEM 17 M 00:18:24 16.31 [31] BIPÈDES DE CAZERES
18 DA COSTA REIS Mylène FRA 1701124 n°439 88 1 SEF 1 F 00:18:29 16.24 [65] TARBES PYRENEES ATHLETISME
19 BERTOS Alexandre FRA 431880 n°390 90 12 SEM 18 M 00:18:29 16.23 [65] TARBES PYRENEES ATHLETISME
20 MOUNIC Corentin FRA n°411 01 1 JUM 19 M 00:18:54 15.88 [31] Non Licencié
21 VALLOT Cédric FRA 1350402 n°435 80 3 M0M 20 M 00:18:56 15.85 LES GALOPINS DU CAGIRE
22 NOCAUDIE Nicolas FRA n°400 75 4 M0M 21 M 00:19:04 15.74 [31] ACM RUNNING CLUB
23 MASCARO Philippe FRA 1741303 n°444 65 1 M1M 22 M 00:19:13 15.62 [31] TRAIL DU MOURTIS
24 ANTHEAUME Cédric FRA n°452 79 5 M0M 23 M 00:19:16 15.58 MAGNOAC TRAIL RANDO
25 RESSENCOURT Yohan FRA 1587657 n°451 05 1 MIM 24 M 00:19:26 15.44 ACM RUNNING CLUB
26 LEVRON Alice FRA 1771483 n°450 87 2 SEF 2 F 00:19:49 15.15 ESCLOPES D'AZUN
27 ANTONIO Romain FRA n°433 03 2 CAM 25 M 00:20:01 14.99 CSA65
28 BOURGEOIS Renaud FRA 2249698 n°427 77 6 M0M 26 M 00:20:07 14.92 STADOCESTE TARBES
29 LETUE Valentin FRA n°445 98 4 ESM 27 M 00:20:53 14.37 ACM RUNNING CLUB
30 PAZ Roméo FRA n°449 05 2 MIM 28 M 00:21:05 14.23 COMMINGES TRIATHLON
31 IDE David FRA 846768 n°387 49 1 M3M 29 M 00:21:12 14.16 [32] TARBES PYRENEES ATHLETISME
32 BERMENT Marjolaine FRA 1751976 n°421 88 3 SEF 3 F 00:21:20 14.07 [65] TARBES PYRENEES ATHLETISME
33 DA COSTA Alexandre FRA n°440 88 13 SEM 30 M 00:21:20 14.07 Non Licencié
34 HOURCHANI Sousou FRA 584566 n°441 58 1 M2M 31 M 00:21:29 13.97 AS AUREIHAN
35 NICOLAS Tanguy FRA n°382 03 3 CAM 32 M 00:21:35 13.90 [65] Non Licencié
36 PEREZ Lucas FRA n°381 04 4 CAM 33 M 00:21:50 13.75 [65] JOGGERS LANNEMEZAN
37 LETUE Eric FRA 2151114 n°398 67 2 M1M 34 M 00:21:54 13.70 [65] S/L A.C.M RUNNING CLUB
38 SARRIEU Patrick FRA A23335 n°436 63 3 M1M 35 M 00:22:19 13.45 COMMINGES TRIATHLON
39 VERGNET Lydia FRA n°409 70 1 M1F 4 F 00:22:26 13.38 [32] AUCH BASKET CLUB
40 VALLERET Christophe FRA n°408 74 7 M0M 36 M 00:22:41 13.23 [31] Non Licencié
41 SENECHAL Anne FRA 1081557 n°404 72 1 M0F 5 F 00:22:46 13.18 [65] S/L A.C.M RUNNING CLUB
42 DENIEL Valentin FRA n°384 99 5 ESM 37 M 00:22:50 13.14 [65] JOGGERS LANNEMEZAN
43 BOYES John FRA 1007090 n°393 58 2 M2M 38 M 00:23:13 12.92 [65] S/L A.C.M RUNNING CLUB
44 ANTONIO Michael FRA 931692 n°432 74 8 M0M 39 M 00:23:16 12.89 AS AUREIHAN
45 GARDES Jean-Pierre FRA 1656639 n°396 66 4 M1M 40 M 00:23:38 12.70 [31] S/L A.C.M RUNNING CLUB
46 IDE Romanie FRA 936918 n°388 58 1 M2F 6 F 00:23:46 12.63 [32] TARBES PYRENEES ATHLETISME
47 RODRIGUEZ Jose Manuel ESP n°415 61 5 M1M 41 M 00:24:18 12.35 [25] ARAN NÒRDIC E.C.
48 OULIEU Marion FRA n°446 90 4 SEF 7 F 00:24:27 12.27 Non Licencié
49 RAUFAST Vincent FRA n°447 91 14 SEM 42 M 00:24:27 12.27 SPIRIDON DU COUSERANS
50 SANCHEZ Magali FRA 2164392 n°403 89 5 SEF 8 F 00:24:33 12.22 [31] S/L A.C.M RUNNING CLUB
51 GASTRO Ghislaine FRA 1743995 n°443 74 2 M0F 9 F 00:24:44 12.13 [31] TRAIL DU MOURTIS
52 OLLIER Antoine FRA n°386 05 3 MIM 43 M 00:25:04 11.97 [31] Non Licencié
53 BOSQUE Philippe FRA n°453 69 6 M1M 44 M 00:25:10 11.92 Non Licencié
54 OLLIER Stéphanie FRA 1226717 n°401 75 3 M0F 10 F 00:25:34 11.74 [31] ACM RUNNING CLUB
55 HORTALA Marine FRA n°428 95 6 SEF 11 F 00:25:55 11.58 AS AUREIHAN
56 MEDAN Jean Pierre FRA 1966072 n°499 54 3 M2M 45 M 00:26:20 11.39 [31] CA BALMA
57 CORTEZ José FRA n°425 68 7 M1M 46 M 00:26:22 11.38 Non Licencié
58 CHAHRABANE Souad FRA 1366260 n°394 65 2 M1F 12 F 00:26:57 11.13 [31] S/L A.C.M RUNNING CLUB
59 ORLIAC Paul FRA 152655 n°402 54 4 M2M 47 M 00:26:59 11.12 [31] S/L A.C.M RUNNING CLUB
60 GARDES Jocelyne FRA 2124004 n°397 66 3 M1F 13 F 00:27:15 11.01 [31] S/L A.C.M RUNNING CLUB
61 HORTALA Delphine FRA 120978 n°429 70 4 M1F 14 F 00:27:21 10.97 AS AUREIHAN
62 GARINOT Eric FRA 1545987 n°500 64 8 M1M 48 M 00:28:00 10.71 [31] Non Licencié
63 OLLIER Marie Anais FRA n°385 02 1 JUF 15 F 00:28:46 10.43 [31] Non Licencié
64 RAMANOEL Richard FRA n°413 56 5 M2M 49 M 00:29:59 10.01 [65] Non Licencié
65 BONNECAZE BEYRIE Patricia FRA 2097587 n°392 64 5 M1F 16 F 00:31:40  9.48 [31] S/L A.C.M RUNNING CLUB
66 SAVARE Valérie FRA n°414 62 6 M1F 17 F 00:34:11  8.78 [65] Non Licencié
67 CHOULET Murielle FRA 1106587 n°395 62 7 M1F 18 F 00:34:54  8.60 [31] S/L A.C.M RUNNING CLUB
68 BLAISE Jean-Marc FRA n°431 60 6 M2M 50 M 00:34:55  8.60 Non Licencié
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Junior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 OLLIER Marie Anais FRA n°385 63 00:28:46 10.43 [31] Non Licencié

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DA COSTA REIS Mylène FRA 1701124 n°439 18 00:18:29 16.24 [65] TARBES PYRENEES ATHLETISME
2 LEVRON Alice FRA 1771483 n°450 26 00:19:49 15.15 ESCLOPES D'AZUN
3 BERMENT Marjolaine FRA 1751976 n°421 32 00:21:20 14.07 [65] TARBES PYRENEES ATHLETISME
4 OULIEU Marion FRA n°446 48 00:24:27 12.27 Non Licencié
5 SANCHEZ Magali FRA 2164392 n°403 50 00:24:33 12.22 [31] S/L A.C.M RUNNING CLUB
6 HORTALA Marine FRA n°428 55 00:25:55 11.58 AS AUREIHAN

Master 0 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SENECHAL Anne FRA 1081557 n°404 41 00:22:46 13.18 [65] S/L A.C.M RUNNING CLUB
2 GASTRO Ghislaine FRA 1743995 n°443 51 00:24:44 12.13 [31] TRAIL DU MOURTIS
3 OLLIER Stéphanie FRA 1226717 n°401 54 00:25:34 11.74 [31] ACM RUNNING CLUB

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VERGNET Lydia FRA n°409 39 00:22:26 13.38 [32] AUCH BASKET CLUB
2 CHAHRABANE Souad FRA 1366260 n°394 58 00:26:57 11.13 [31] S/L A.C.M RUNNING CLUB
3 GARDES Jocelyne FRA 2124004 n°397 60 00:27:15 11.01 [31] S/L A.C.M RUNNING CLUB
4 HORTALA Delphine FRA 120978 n°429 61 00:27:21 10.97 AS AUREIHAN
5 BONNECAZE BEYRIE Patricia FRA 2097587 n°392 65 00:31:40  9.48 [31] S/L A.C.M RUNNING CLUB
6 SAVARE Valérie FRA n°414 66 00:34:11  8.78 [65] Non Licencié
7 CHOULET Murielle FRA 1106587 n°395 67 00:34:54  8.60 [31] S/L A.C.M RUNNING CLUB

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 IDE Romanie FRA 936918 n°388 46 00:23:46 12.63 [32] TARBES PYRENEES ATHLETISME

Minime - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 RESSENCOURT Yohan FRA 1587657 n°451 25 00:19:26 15.44 ACM RUNNING CLUB
2 PAZ Roméo FRA n°449 30 00:21:05 14.23 COMMINGES TRIATHLON
3 OLLIER Antoine FRA n°386 52 00:25:04 11.97 [31] Non Licencié

Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VOUTIRAKIS Léonard FRA 2249906 n°407 15 00:18:16 16.43 [65] ACM RUNNING CLUB
2 ANTONIO Romain FRA n°433 27 00:20:01 14.99 CSA65
3 NICOLAS Tanguy FRA n°382 35 00:21:35 13.90 [65] Non Licencié
4 PEREZ Lucas FRA n°381 36 00:21:50 13.75 [65] JOGGERS LANNEMEZAN

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MOUNIC Corentin FRA n°411 20 00:18:54 15.88 [31] Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MARTINS Dimitry FRA 1601689 n°442 1 00:15:14 19.71 [31] CA BALMA
2 LAFERRERE Sylvain FRA 1494584 n°430 5 00:15:54 18.89 SATUC
3 MOLINER Valentin FRA 1002633 n°438 11 00:17:26 17.22 [65] TARBES PYRENEES ATHLETISME
4 LETUE Valentin FRA n°445 29 00:20:53 14.37 ACM RUNNING CLUB
5 DENIEL Valentin FRA n°384 42 00:22:50 13.14 [65] JOGGERS LANNEMEZAN

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DORGANS Mathieu FRA 1618749 n°434 2 00:15:18 19.63 [65] TARBES PYRENEES ATHLETISME
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GmCAP 4.40f - Licence d'utilisation accordée à JAB MARCHE ET COURSE A PIEDI:69 P:68 Ar:68 D:0 Ab:0

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

2 PRADY Simon FRA 2177672 n°437 3 00:15:18 19.62 [31] CA BALMA
3 PENZA Mathieu FRA 100230 n°391 4 00:15:51 18.94 [46] S/L A.C.M RUNNING CLUB
4 FORT Jérémy FRA 2201790 n°383 7 00:16:25 18.28 [31] S/L A.C.M RUNNING CLUB
5 COMET Pierre FRA 1845460 n°412 8 00:16:34 18.11 [40] S/L A.C.M RUNNING CLUB
6 BERTOS Mathieu FRA 937437 n°422 9 00:16:47 17.89 [65] TARBES PYRENEES ATHLETISME
7 LUZY Julien FRA 1504435 n°399 10 00:16:54 17.76 [65] S/L A.C.M RUNNING CLUB
8 TRINEL Sébastien FRA 1790573 n°406 12 00:17:29 17.16 [65] S/L A.C.M RUNNING CLUB
9 ESCOULA Cyril FRA 556602 n°389 13 00:17:35 17.07 [65] TARBES PYRENEES ATHLETISME

10 RODRIGUEZ Jose Ramon ESP n°416 16 00:18:21 16.36 [25] ARAN NÒRDIC E.C.
11 DARRACQ Romain FRA n°420 17 00:18:24 16.31 [31] BIPÈDES DE CAZERES
12 BERTOS Alexandre FRA 431880 n°390 19 00:18:29 16.23 [65] TARBES PYRENEES ATHLETISME
13 DA COSTA Alexandre FRA n°440 33 00:21:20 14.07 Non Licencié
14 RAUFAST Vincent FRA n°447 49 00:24:27 12.27 SPIRIDON DU COUSERANS

Master 0 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BORDES Nathanael FRA 841398 n°417 6 00:15:59 18.78 [09] SA TOULOUSE UC
2 PAZ Patrice FRA n°448 14 00:17:49 16.84 COMMINGES TRIATHLON
3 VALLOT Cédric FRA 1350402 n°435 21 00:18:56 15.85 LES GALOPINS DU CAGIRE
4 NOCAUDIE Nicolas FRA n°400 22 00:19:04 15.74 [31] ACM RUNNING CLUB
5 ANTHEAUME Cédric FRA n°452 24 00:19:16 15.58 MAGNOAC TRAIL RANDO
6 BOURGEOIS Renaud FRA 2249698 n°427 28 00:20:07 14.92 STADOCESTE TARBES
7 VALLERET Christophe FRA n°408 40 00:22:41 13.23 [31] Non Licencié
8 ANTONIO Michael FRA 931692 n°432 44 00:23:16 12.89 AS AUREIHAN

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MASCARO Philippe FRA 1741303 n°444 23 00:19:13 15.62 [31] TRAIL DU MOURTIS
2 LETUE Eric FRA 2151114 n°398 37 00:21:54 13.70 [65] S/L A.C.M RUNNING CLUB
3 SARRIEU Patrick FRA A23335 n°436 38 00:22:19 13.45 COMMINGES TRIATHLON
4 GARDES Jean-Pierre FRA 1656639 n°396 45 00:23:38 12.70 [31] S/L A.C.M RUNNING CLUB
5 RODRIGUEZ Jose Manuel ESP n°415 47 00:24:18 12.35 [25] ARAN NÒRDIC E.C.
6 BOSQUE Philippe FRA n°453 53 00:25:10 11.92 Non Licencié
7 CORTEZ José FRA n°425 57 00:26:22 11.38 Non Licencié
8 GARINOT Eric FRA 1545987 n°500 62 00:28:00 10.71 [31] Non Licencié

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HOURCHANI Sousou FRA 584566 n°441 34 00:21:29 13.97 AS AUREIHAN
2 BOYES John FRA 1007090 n°393 43 00:23:13 12.92 [65] S/L A.C.M RUNNING CLUB
3 MEDAN Jean Pierre FRA 1966072 n°499 56 00:26:20 11.39 [31] CA BALMA
4 ORLIAC Paul FRA 152655 n°402 59 00:26:59 11.12 [31] S/L A.C.M RUNNING CLUB
5 RAMANOEL Richard FRA n°413 64 00:29:59 10.01 [65] Non Licencié
6 BLAISE Jean-Marc FRA n°431 68 00:34:55  8.60 Non Licencié

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 IDE David FRA 846768 n°387 31 00:21:12 14.16 [32] TARBES PYRENEES ATHLETISME
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GmCAP 4.40f - Licence d'utilisation accordée à JAB MARCHE ET COURSE A PIEDI:60 P:56 Ar:55 D:1 Ab:1

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 GIULIANO Simon FRA 1239330 n°129 87 1 SEM 1 M 00:41:48 17.23 SATUC
2 PEREIRA Jean-Philippe FRA n°137 77 1 M0M 2 M 00:42:23 16.99 FOULEES TOULOUSE ROUFFIAC
3 COURBET Julien FRA n°151 82 2 SEM 3 M 00:42:36 16.90 TEAM ALL MOUNTAIN LUCHON
4 GUENNO José FRA 933421 n°142 81 3 SEM 4 M 00:43:09 16.69 ESCLOPES D'AZUN
5 HELIEZ Sylvain FRA n°111 80 2 M0M 5 M 00:44:22 16.23 [31] ESPRIT SPORTS
6 MEYNIER Richard FRA 2017583 n°136 78 3 M0M 6 M 00:44:33 16.16 [65] TARBES PYRENEES ATHLETISME
7 BORIE Pierre FR n°156 84 4 SEM 7 M 00:44:56 16.03 SALOMON
8 RUMEAU Florian FRA 1744122 n°105 94 5 SEM 8 M 00:45:52 15.70 [31] TRAIL DU MOURTIS
9 BOSCH Jean-Philippe FRA 1652313 n°104 92 6 SEM 9 M 00:46:37 15.45 [31] CA BALMA

10 DEBREILLY Franck FRA n°139 75 4 M0M 10 M 00:47:36 15.13 TOAC TRIATHLON
11 HAMMERLIN Vincent FRA n°160 89 7 SEM 11 M 00:48:12 14.94 ACM RUNNING CLUB
12 RESSENCOURT Eric FRA 152650 n°118 75 5 M0M 12 M 00:48:13 14.94 [65] S/L A.C.M RUNNING CLUB
13 GUTIERREZ RIU Xavi FRA n°121 71 6 M0M 13 M 00:48:52 14.74 [25] ARAN NÒRDIC E.C.
14 BABRE Jean FRA n°098 86 8 SEM 14 M 00:49:14 14.63 [31] KEEPCOOL TOULOUSE
15 FORTASSIN Florent FRA n°120 85 9 SEM 15 M 00:49:53 14.44 [31] Non Licencié
16 BRUNEL Guillaume FRA 2064739 n°147 92 10 SEM 16 M 00:50:03 14.39 [31] TRAIL DU MOURTIS
17 SOUBIRAN Jean-Michel FRA n°144 63 1 M1M 17 M 00:53:44 13.40 Non Licencié
18 WEIDNER Jean-François FRA 2008877 n°145 74 7 M0M 18 M 00:53:50 13.38 [31] TRAIL DU MOURTIS
19 PAPAIX Arnaud FRA n°123 96 11 SEM 19 M 00:55:32 12.97 [31] Non Licencié
20 VILA Guillaume FRA n°149 81 12 SEM 20 M 00:56:04 12.84 Non Licencié
21 GAY Cédric FRA n°135 92 13 SEM 21 M 00:56:15 12.80 SPIRIDON DU COUSERANS
22 BONZOM David FRA 2155928 n°115 72 8 M0M 22 M 00:56:54 12.66 [65] S/L A.C.M RUNNING CLUB
23 RENARDET Eva FRA n°113 82 1 SEF 1 F 00:57:14 12.58 [31] Non Licencié
24 ABRIVARD Jacques FRA n°130 52 1 M2M 23 M 00:57:19 12.56 Non Licencié
25 ALEXANDRE Cyrille FRA n°127 57 2 M2M 24 M 00:57:55 12.43 LES IRREDUCTIBLES BIPEDES DE CAZERES
26 MAUPOME Daniel FRA 06510651472 n°128 76 9 M0M 25 M 00:58:04 12.40 LES DEJANTES 65
27 DUGUE Philippe FRA n°132 69 2 M1M 26 M 00:58:55 12.22 CORIDA DE MIREPOIX SUR TARN
28 RACAUD Bernard FRA n°112 60 3 M2M 27 M 01:00:15 11.95 [31] ENFILES TES BASKETS GRENADE31
29 BARTHELEMY François FRA n°109 66 3 M1M 28 M 01:00:56 11.82 [31] TACO
30 BARTHELEMY Sandra FRA n°108 81 2 SEF 2 F 01:00:56 11.82 [31] TACO
31 DEUSEDAS Jean-Pierre FRA n°140 73 10 M0M 29 M 01:01:08 11.78 Non Licencié
32 MATA Sandrine FRA T240115 n°119 70 1 M1F 3 F 01:01:11 11.77 [65] BIGORRE RUNNING 65
33 RIVAS Jérémy FRA n°122 87 14 SEM 30 M 01:01:20 11.74 [31] Non Licencié
34 CASSAGNEAU Laurent FRA n°150 74 11 M0M 31 M 01:01:30 11.71 Non Licencié
35 CASTEX Véronique FRA 065019 n°148 71 1 M0F 4 F 01:01:51 11.64 ESCLOPES D'AZUN
36 DEBAT Christiane FRA 2193925 n°126 58 1 M2F 5 F 01:02:26 11.53 AC AUCH
37 DE ALMEIDA Jérémy FRA n°158 94 15 SEM 32 M 01:03:03 11.42 Non Licencié
38 LARREGOLA Eric FRA n°131 73 12 M0M 33 M 01:03:24 11.36 COMMINGES TRIATHLON
39 MORENO Joan Anton ESP n°125 63 4 M1M 34 M 01:03:44 11.30 [25] Non Licencié
40 URCELAY Nathalie FRA n°153 75 2 M0F 6 F 01:03:52 11.27 Non Licencié
41 MONTARIOL Guy FRA n°100 53 4 M2M 35 M 01:03:57 11.26 [31] Non Licencié
42 DEALMEIDA Robin FRA n°159 95 16 SEM 36 M 01:04:10 11.22 Non Licencié
43 CABRERA Alex FRA n°146 73 13 M0M 37 M 01:04:50 11.11 Non Licencié
44 ROBLES Richard FRA 1849219 n°143 67 5 M1M 38 M 01:05:49 10.94 GALOPINS DU CAGIRE
45 BOSCH Jean FRA n°103 63 6 M1M 39 M 01:06:23 10.85 [31] Non Licencié
46 MARTINEZ Line FRA n°138 74 3 M0F 7 F 01:06:38 10.81 TOAC TRIATHLON
47 SANCHEZ Sylvie FRA n°157 60 2 M2F 8 F 01:06:59 10.75 Non Licencié
48 LAURENT Manue FRA n°124 95 3 SEF 9 F 01:07:57 10.60 [33] Non Licencié
49 SOUBIE Myriam FRA 1529025 n°133 69 2 M1F 10 F 01:08:42 10.48 STADE SAINT GAUDENS
50 SACAREAU MESTDAGH LauraFRA n°110 85 4 SEF 11 F 01:12:15  9.97 [65] Non Licencié
51 VIGUIE Guillaume FRA n°155 81 17 SEM 40 M 01:13:03  9.86 [82] LOS COSINS
52 FRUTOS Victor FRA 508721 n°134 51 5 M2M 41 M 01:15:25  9.55 STADE SAINT GAUDENS
53 BROCAL Claudine FRA n°299 78 4 M0F 12 F 01:28:07  8.17 [31] Non Licencié
54 TONNET Marie FRA T308382 n°106 51 3 M2F 13 F 01:33:53  7.67 [31] CHALENGE LEVY
55 VIGUIE Clément FRA n°154 90 18 SEM 42 M 01:43:21  6.97 [82] LOS COSINS
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Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 RENARDET Eva FRA n°113 23 00:57:14 12.58 [31] Non Licencié
2 BARTHELEMY Sandra FRA n°108 30 01:00:56 11.82 [31] TACO
3 LAURENT Manue FRA n°124 48 01:07:57 10.60 [33] Non Licencié
4 SACAREAU MESTDAGH LauraFRA n°110 50 01:12:15  9.97 [65] Non Licencié

Master 0 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CASTEX Véronique FRA 065019 n°148 35 01:01:51 11.64 ESCLOPES D'AZUN
2 URCELAY Nathalie FRA n°153 40 01:03:52 11.27 Non Licencié
3 MARTINEZ Line FRA n°138 46 01:06:38 10.81 TOAC TRIATHLON
4 BROCAL Claudine FRA n°299 53 01:28:07  8.17 [31] Non Licencié

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MATA Sandrine FRA T240115 n°119 32 01:01:11 11.77 [65] BIGORRE RUNNING 65
2 SOUBIE Myriam FRA 1529025 n°133 49 01:08:42 10.48 STADE SAINT GAUDENS

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DEBAT Christiane FRA 2193925 n°126 36 01:02:26 11.53 AC AUCH
2 SANCHEZ Sylvie FRA n°157 47 01:06:59 10.75 Non Licencié
3 TONNET Marie FRA T308382 n°106 54 01:33:53  7.67 [31] CHALENGE LEVY

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GIULIANO Simon FRA 1239330 n°129 1 00:41:48 17.23 SATUC
2 COURBET Julien FRA n°151 3 00:42:36 16.90 TEAM ALL MOUNTAIN LUCHON
3 GUENNO José FRA 933421 n°142 4 00:43:09 16.69 ESCLOPES D'AZUN
4 BORIE Pierre FR n°156 7 00:44:56 16.03 SALOMON
5 RUMEAU Florian FRA 1744122 n°105 8 00:45:52 15.70 [31] TRAIL DU MOURTIS
6 BOSCH Jean-Philippe FRA 1652313 n°104 9 00:46:37 15.45 [31] CA BALMA
7 HAMMERLIN Vincent FRA n°160 11 00:48:12 14.94 ACM RUNNING CLUB
8 BABRE Jean FRA n°098 14 00:49:14 14.63 [31] KEEPCOOL TOULOUSE
9 FORTASSIN Florent FRA n°120 15 00:49:53 14.44 [31] Non Licencié

10 BRUNEL Guillaume FRA 2064739 n°147 16 00:50:03 14.39 [31] TRAIL DU MOURTIS
11 PAPAIX Arnaud FRA n°123 19 00:55:32 12.97 [31] Non Licencié
12 VILA Guillaume FRA n°149 20 00:56:04 12.84 Non Licencié
13 GAY Cédric FRA n°135 21 00:56:15 12.80 SPIRIDON DU COUSERANS
14 RIVAS Jérémy FRA n°122 33 01:01:20 11.74 [31] Non Licencié
15 DE ALMEIDA Jérémy FRA n°158 37 01:03:03 11.42 Non Licencié
16 DEALMEIDA Robin FRA n°159 42 01:04:10 11.22 Non Licencié
17 VIGUIE Guillaume FRA n°155 51 01:13:03  9.86 [82] LOS COSINS
18 VIGUIE Clément FRA n°154 55 01:43:21  6.97 [82] LOS COSINS

Master 0 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PEREIRA Jean-Philippe FRA n°137 2 00:42:23 16.99 FOULEES TOULOUSE ROUFFIAC
2 HELIEZ Sylvain FRA n°111 5 00:44:22 16.23 [31] ESPRIT SPORTS
3 MEYNIER Richard FRA 2017583 n°136 6 00:44:33 16.16 [65] TARBES PYRENEES ATHLETISME
4 DEBREILLY Franck FRA n°139 10 00:47:36 15.13 TOAC TRIATHLON
5 RESSENCOURT Eric FRA 152650 n°118 12 00:48:13 14.94 [65] S/L A.C.M RUNNING CLUB
6 GUTIERREZ RIU Xavi FRA n°121 13 00:48:52 14.74 [25] ARAN NÒRDIC E.C.
7 WEIDNER Jean-François FRA 2008877 n°145 18 00:53:50 13.38 [31] TRAIL DU MOURTIS
8 BONZOM David FRA 2155928 n°115 22 00:56:54 12.66 [65] S/L A.C.M RUNNING CLUB
9 MAUPOME Daniel FRA 06510651472 n°128 26 00:58:04 12.40 LES DEJANTES 65

10 DEUSEDAS Jean-Pierre FRA n°140 31 01:01:08 11.78 Non Licencié
11 CASSAGNEAU Laurent FRA n°150 34 01:01:30 11.71 Non Licencié
12 LARREGOLA Eric FRA n°131 38 01:03:24 11.36 COMMINGES TRIATHLON
13 CABRERA Alex FRA n°146 43 01:04:50 11.11 Non Licencié

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SOUBIRAN Jean-Michel FRA n°144 17 00:53:44 13.40 Non Licencié
2 DUGUE Philippe FRA n°132 27 00:58:55 12.22 CORIDA DE MIREPOIX SUR TARN
3 BARTHELEMY François FRA n°109 29 01:00:56 11.82 [31] TACO
4 MORENO Joan Anton ESP n°125 39 01:03:44 11.30 [25] Non Licencié



 - 15km - Era Hlama Occitana 2020 (12.000 km)

C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 12.000 km
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14:46

GmCAP 4.40f - Licence d'utilisation accordée à JAB MARCHE ET COURSE A PIEDI:60 P:56 Ar:55 D:1 Ab:1

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

5 ROBLES Richard FRA 1849219 n°143 44 01:05:49 10.94 GALOPINS DU CAGIRE
6 BOSCH Jean FRA n°103 45 01:06:23 10.85 [31] Non Licencié

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ABRIVARD Jacques FRA n°130 24 00:57:19 12.56 Non Licencié
2 ALEXANDRE Cyrille FRA n°127 25 00:57:55 12.43 LES IRREDUCTIBLES BIPEDES DE CAZERES
3 RACAUD Bernard FRA n°112 28 01:00:15 11.95 [31] ENFILES TES BASKETS GRENADE31
4 MONTARIOL Guy FRA n°100 41 01:03:57 11.26 [31] Non Licencié
5 FRUTOS Victor FRA 508721 n°134 52 01:15:25  9.55 STADE SAINT GAUDENS


